IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 7549 del 21/02/2025 per l’affidamento della fornitura di n. 5000 risme di 

carta A4 per le esigenze del Consiglio di Stato, stipulato con la Promosafe S.r.l., per l’importo 

complessivo di € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) i.v.a. esclusa; 

CONSIDERATO che la suddetta fornitura: 

 è stata eseguita regolarmente secondo quanto previsto nel predetto contratto; 

 è conforme alle specifiche tecniche indicate dall’Amministrazione; 

DATO ATTO che è stata effettuata, a campione, una prova di stampa della carta fornita, il cui esito è stato 

positivo.  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte Promosafe, per l’importo complessivo di 14.400,00 

(quattordicimilaquattrocento/00) i.v.a. esclusa. 

IL RUP